साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-71, अंक : 8, 22/25 मई 2014 तदनुसार 12 ज्येष्ठ सम्वत् 2071 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

प्राणायाम के द्वारा ज्ञान

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

वीळु चिदारुजत्रुभिर्गुहा चिदिन्द्र वहिन्भिः।

अविन्द उस्त्रिया अनु। ऋ. 1/6/5

शब्दार्थ-हे इन्द्र =जीवात्मान्!